PLANTILLA DE EVALUACION
JUNTA MUNICIPAL PALMAREJO VILLA LINDA PERIODO 2020-2021

No. DE CEDULA
22900293253
1201130406
102769361
40233724968
106812175
5200122850
111484762
107092611
22900089859
40226041453
112285234
40223701273
22400237297
109109793
111640108
40241951470
22900133012
111025722
22400052126
22900042460
40229988882
107986184
106881188
108227695
111842761
7500053637
40212248310
106094360
111586096
22400579466
40226450738
40236281107
7100172985
22900045976
001-0191919-9
106441173
22900090477
40222941458
114346018
106443054
7600128461
40247593581
1200221727
10600033087
10000017409

NOMBRE
ALBA MARINA
EDINXON INOEL
HECTOR JOSE
MARIA ISABEL
MARTIN
YANELIS
YSABEL
REINARDO EDUARDO
ANA MARIA
ANAROSSI
MANUEL DE JESUS
MONICA
PETRONILA
VICENTE
YAJAHIRA DEL CARMEN
YULEISY
KATHERINE
MIGUEL ANGEL
ANDY WILLIAMS
NANCY
BRYAN JOSE
ALBERTO
BALDOMERO ANTONIO
EVELIN DESIDEK
JHOVANNY
Juuo
LUCERO ESTHER
GERARDO
JUAN DE DIOS
NAYDELI
GUILLERMO
ANA MACIEL
ANTONIA
EVELIN
AMENCIA MILENIA
ROGELIA
ROSA MARY
ROSANNA MARIA
ZAIDA MARIA
HIGINIO
RAFAEL
SAMUEL
ANTONIO
RAFAEL
MACARIO

APELLIDO
GOMEZ GARCIA
AGRAMONTE LARA
FERNANDEZ
MORILLO MATOS
SUERO VELASQUEZ
HENRIQUEZ REYNOSO
POLANCO MERCEDES
JIMENEZ CEPEDA
CAMACHO MORALES
HERNANDEZ GERALDINO
SUERO GERALDINO
RUMMIE RODRIGUEZ
GONZALEZ
DE LEON MEDINA
ESPINAL
SEPULVEDA
MERCEDES BURGOS
SOLER GALVA
FERRERAS FELIZ
DE LA CRUZ FLORES
REYES ENCARNACION
VALDERA
DE AZARIVA
MEDINA LEGER
SANTANA JAVIER
ENCARNACION RODRIGUEZ
TERRERO GALVAN
FERNANDEZ
DE LAROSA
BALBUENA DE SENA
NUNEZ PAREDES
MICHEL PIMENTEL
ROSA GONZALEZ
JEDY
ROJAS BRITO
MARTINEZ
RAMOS PANIAGUA
TAVAREZ
s0T0
RAMIREZ
BATIS DELIBAN
ACHIL
FAMILIA ROSARIO
RAMIREZ
MORALES MORENO

CARGO
SECRETARIA
CHOFER
ENC. DE DESPACHO
ENC. LIBRE ACCESO INFORMACION
ALCALDE PEDANEO
RECEPCION
BIENESTAR SOCIAL
ALCALDE PEDANEO
AUXILIAR DE TESORERIA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
ENC. ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ENC. COMPRA Y CONTRATACION
CONSERJE
TESORERO
ENC. CONTABILIDAD
CONSERJE
ENC. DE RECURSOS HUMANOS
ENC. JURIDICO
ENC. MEDIO AMBIENTE
PROTOCOLO
SECRETARIO
SUPERVISOR
POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
ENC. POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
SECRETARIA
SUB-ENC. POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
SUB-ENC. ORNATO
OBRERO
OBRERA
OBRERA
OBRERA
OBRERA
OBRERA
OBRERA
OBRERA
OBRERA
AYUDANTE DE CAMION
AYUDANTE DE CAMION
AYUDANTE DE CAMION
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

DEPARTAMENTO
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
DIRECCION
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
MEDIO AMBIENTE
JUNTA DE VOCALES
JUNTA DE VOCALES
‘OBRAS PUBLICAS
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
SEGURIDAD Y VIGILANCIA
'ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
'ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
ORNATO PLAZA PARQUE
RECOLECCION DE DESECHO SOLIDO
RECOLECCION DE DESECHO SOLIDO
RECOLECCION DE DESECHO SOLIDO
JORNAL
JORNAL
JORNAL

GRUPO

vil

FECHA INGRESO
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
27/04/2020
25/05/2020
01/06/2020
01/06/2020
24/04/2020
27/04/2020
25/08/2019
27/04/2020
01/06/2020
02/06/2020
24/04/2020
27/04/2020
01/06/2020
27/04/2020
27/04/2020
01/06/2020
25/05/2020
27/04/2020
25/04/2020
25/05/2020
25/05/2020
27/04/2020
25/05/2020
30/06/2020
24/04/2020
28/05/2018

25/05/2020
01/06/2020
25/05/2020
16/08/2010
25/05/2020
30/06/2020
16/08/2010
25/05/2020
25/05/2020
16/08/2010
25/05/2020
19/06/2019
25/05/2020
01/10/2013
19/06/2019
24/04/2020

SEXO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

EDAD

PUNTUACION
80
70
70
85
90
85
85
75
93
93
90
90
85
90
80
80
95
80
85
70
80
80
88
80
80
75
75
75
95
70
70
75
80
80
80
88
82
79
80
82
70
80
90
85
88



